
UCHWAŁA NR XVII/91/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej 
i organizacyjnej dla samorządowych jednostek budżetowych Gminy Borowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art.40 ust.2 pkt.2, art.10a pkt 1, art. 10b ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy 
Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/116/2016 Rady Gminy Borowie z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych 
jednostek budżetowych Gminy Borowie, zmienionej Uchwałą Nr III/11/2024 Rady Gminy Borowie z dnia 
24 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową, 
administracyjną i organizacyjną dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Borowie: 

1) Zespół Oświatowy w Borowiu. 

2) Zespół Szkół w Głoskowie. 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwowem. 

2. Z dniem 1 września 2024 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną 
i organizacyjną dla jednostki organizacyjnej Gminy Borowie – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borowiu. 

3. Z dniem 1 sierpnia 2025 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną 
i organizacyjną dla jednostki organizacyjnej Gminy Borowie – Publicznego Żłobka w Borowiu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DED9B96-69D0-4818-924F-A8682C0D7E51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/91/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


